

Nomosas ApS

Alleen 39
8660 Skanderborg
CVR-nr. 25529324

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: Steffen Richard Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nomosas ApS
Alleen 39
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 25529324
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Annette Fausing
Steffen Richard Frederiksen

Direktion

Steffen Richard Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 blev et underskud på 1.912 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har pr. balancedagen tabt hele den tegnede virksomhedskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at reetablere virksomhedskapitalen via fremtidige overskud i den associerede virksomhed, Dita Exchange ApS.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer og har i forbindelse hermed forlænget selskabets største kredit (gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse med 1.436 t.kr.) frem til 31.05.2019.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.366)	(13.227)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.745.701)	(1.037.035)
Andre finansielle indtægter	3	5.885	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(161.785)</u>	<u>(48.800)</u>
Resultat før skat		(1.911.967)	(1.099.062)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.911.967)</u>	<u>(1.099.062)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(297.136)	(1.037.035)
Overført resultat		<u>(1.614.831)</u>	<u>(62.027)</u>
		<u>(1.911.967)</u>	<u>(1.099.062)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.586.247</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>1.586.247</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.586.247</u>
Likvide beholdninger		<u>2.867</u>	<u>3.233</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.867</u>	<u>3.233</u>
Aktiver		<u>2.867</u>	<u>1.589.480</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	137.682
Overført overskud eller underskud		<u>(1.567.925)</u>	<u>46.906</u>
Egenkapital		<u>(1.442.925)</u>	<u>309.588</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>173.700</u>	<u>165.400</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>173.700</u>	<u>165.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.262.092</u>	<u>1.104.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.272.092</u>	<u>1.114.492</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.445.792</u>	<u>1.279.892</u>
Passiver		<u>2.867</u>	<u>1.589.480</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	137.682	46.906	309.588
Valutakursreguleringer	0	159.454	0	159.454
Årets resultat	0	(297.136)	(1.614.831)	(1.911.967)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(1.567.925)	(1.442.925)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer og har i forbindelse hermed forlænget selskabets største kredit (gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse med 1.436 t.kr.) frem til 31.05.2019.

På denne baggrund forventer selskabets ledelse at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>5.885</u>	<u>0</u>
	<u>5.885</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i associered e virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.448.564</u>
Kostpris ultimo		<u>1.448.564</u>
Opskrivninger primo		137.683
Valutakursreguleringer		159.454
Overførsler		1.448.564
Andel af årets resultat		<u>(1.745.701)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Overførsler		<u>(1.448.564)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.448.564)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Dita Exchange ApS	Aarhus	ApS	20,2

5. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Anden langfristet gæld forfalder inden for 5 år.
